
Městskýúkd Rudné' Ťř_ "
Došlo SAJ.
Přílohy '1 " , č.douá8ůky

Zpmcovatd "Ĺ'i! sm§

Smlouva o dílo - aktualizace projektové dokumentace, dopravní část
uzavřená vsouladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen .,Nôž"
nebo ,,Občanský zákonik"l

.' r
l

., C

Niže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany

Město Rudná
Masarykova 94/53, 252 19 Rudná
IČO: 002 33 773, DIČ: CZ002 33 773
zastoupeno starostou Lubomírem Kocmanem
(dále také jako ,,objednatel")

a

BORA projekt s.r.o.
Veletržní 47, 170 00 Praha 7
IČO: 072 44 878, DIČ: CZ072 44 878
bankovní spojeni: Komerční banka, Praha 1
čislo účtu: 5405518329/0800
(dále také jako .,zhotovitel" nebo ,,autorský dozoŕ')

tuto
smlouvu o dílo na vypracováni aktualizace projektové dokumentace - dopravní část (POPS) k akci s názvem
,,Dům služeb Rudná, Masarykova ulice, 252 19 Rudná, k.ú. Dušníky" (dále jen ,,smlouva").

Účel a předmět smlouvy

1,1. Zhotovitel se zavazuje touto smlouvou pro objednatele vypracovat projektovou dokumentaci, včetně výkazu
výměr dle přílohy Č.1 v rozsahu k prováděni stavby s názvem ,,Dům služeb Rudná" (dále jen ,,dílo").
1.2. Objednatel se zavazuje zhotoviteli po řádném provedeni sjednaného rozsahu díla uhradit za podmínek
stanovených touto smbuvou sjednanou cenu.
1.3. Pověřeným zástupcem objednatele pro kontrolu projektové dokumentace je zástupce města Rudná, Miroslav
Kotouč

ll.
Doba a místo plněni

2.1. Zhotovitel je povinen dokončit dílo do 60 dnů od podpisu smlouvy.
2,2. Místo plněni - předáni díla je Město Rudná, Masarykova 94/53.

ill,
Cena za dílo

3.1. Cena za dokončené dílo, definované v ČIjI a byla stanovena na základě nabídky zhotovitele, která je
přilohou smlouvya činí celkem: 118 000,- KČ bez DPH (dále jen ,,cena díla").

3,2. DPH bude uplatněna dle platné sazby ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

3,3, Cena díla se sjednává jako cena pevná a konečná.

3.4. Splatnost faktur se sjednává na 30 kalendářních dni ode dne doručení faktury objednateli. Objednatel
neposkytuje zálohy na úhradu ceny plnění.

Stránka 1z 2

'l



t

lV.
Ostatní ujednáni

4.1. Smluvní strany se dohodly, že další práva a povinnosti smluvních stran výslovně neupravené touto smlouvou
se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

4.2. Smluvní strany se zavazují, že budou jednat vždy ve prospěch této smlouvy, a to jak vůči sobě navzájem, tak
i třetím osobám. Smluvní strany se rovněž zavazují zdržet takového jednání, které by mohl být druhou stranou
vykládáno jako jednání směřujíci proti smyslu a účelu této smlouvy.

4.3. Tato smlouva může být doplňována a měněna pouze písemnými, v řadě číslovanými dodatky.

4.4. Strany si smlouvu přečedy, prohlašuji, že byla sepsána na základě pravdivých údajů a že jim nejsou známy
žádné skutečnosú bránící uzavření smlouvy a plnění povinností z ní vyplývajícich. Na důkaz souhlasu se zněním
smlouvy strany pňpojují své podpisy.

""""" r- 12. äuz-
Za objednate|Ně sto Rudná

Lubomír Kocman
starosta města Rudná

In,.
jednatel

-·'"-|1 :a' ·

Tento dokument bv| schválen usnesením
' ';,.

Rady/Z~f=ek~ města Rudná , l ':':':,.,,.
č mAyz ,,d,, iľ. &'Zó
Záměr '
viz čI ' tohoto dokumentu, byl zveřejněn
na úřední desce Městského úřadu Rudná

dne " a 7 úřednídesky byl sejmut
dne ; v téže době byl rovněž
z\,'eřeinén způsobem umožňujicím dálkový přistup
na internetové stránce města (v sekci ,,Úřední deska").

Stránka 2 z2

.l



(
ď

f

BORA projekt s.r.o.
Ing. Bohumil Rachůnek
tel. 777 052 048 mň.Věc : Cenová nabídka

Na základě Vaši poptávky Vám zasílám cenovou nabídku

DS - aktuahžace dopravního řešenlz důvodů:

- celková změna koncepce výškového osazen/Domu Služeb o
80cm niže (archeologové, geologické podmínky, statika),
která má dopad do celkového řešenlzpevněných ploch

- jedná se o komp/etnlnový návrh, včetně aktualizovaného
návrhu řešenla napojenlna stávajlclstav (ulice Masarykova,
pošta

- včetně posunu parkovacích stáni, doplnění "stanoviště" pro
popelnice s průjezdem popelářů a prověřenlosazenlnové
opěrky, nebo případně takový variantnlnávrh, aby opěrka
nemusela být navržena

- jednotlivé dotčené přílohy :

25.11.2022
Projektová dokumentace aktualizace POPS

hod. cena
A.) Dopravní řešeni 104 0U0,00 KČ

-technická zpráva 8 6 400,00 KČ
-situace (komunikace) 50 40 000,00 KČ

- výškové řešeni+ návrh odvodněni 50 40 000,00 KČ
- vzorové řezy 4 3 20QOO KČ

- příčné řezy 16 12 800,00 KČ
- obalové křivky pro svoz odpadu 2 1 600,® KČ

-dopravníznačenř O 0,00 KČ
- vytýčenř O 0,00 kč

B.) Tisky 6 6 (XX),® KČ
c.l výkaz výměr 10 8 000,00 Kč
CELKEM BEZ DPH 118 000,00 KČ
DPH 21% 24 780,00 Kč
CELKEM 142 780,00 KČ

S pozdravem

Doručovací adresa.'

IČ.·
Obchodní rejstřík:

BORA prqjekt s.r. o.
Veletržní 47
l 70 00 Praha 7
072 44 878
vedený MěstsAým soudem v Praze oddíl C', vložka 297495


